SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM ĐIỀU TRỊ VÀ

NUÔI DƯỠNG NGƯỜI BỆNH

TÂM THẦN KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /BC-ĐTNDTT

          Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 12 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả triển khai khoá bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số

                                        Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3496/SYT-TCHC ngày 23/12/2025 của Sở Y tế tỉnh

Quảng Ngãi về việc triển khai khoá bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số .

Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum báo cáo

kết quả triển khai thực hiện như sau:

1. Công tác chỉ đạo thực hiện

Tổ chức tuyên truyền, phổ biến 100% viên chức, người lao động tham gia

triển khai khoá bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số; nâng cao tinh thần tự học,

tự nâng cao tri thức, kỹ năng số, chuyển quá trình học tập, rèn luyện, nâng cao và

ứng dụng tri thức số trở thành nhu cầu tự thân của mỗi người.

2. Hình thức tuyên truyền

Tại các buổi giao đơn vị và giao ban tại các khoa, phòng thực hiện tuyên

truyền, phổ biến đến toàn thể viên chức và người lao động về chuyển đổi số; mục

đích, ý nghĩa, của việc trang bị kỹ năng số cơ bản; tầm quan trọng của việc làm

chủ công nghệ số, kỹ năng số trong tiến trình chuyển đổi số quốc gia; phong trào

“Bình dân học vụ số”, “Ngày hội toàn dân học tập số” gắn với hoạt động hưởng

ứng “Ngày Chuyển đổi số quốc gia” (10/10).

3. Hoạt động bồi dưỡng, tập huấn

100% viên chức, người lao động đã tham gia triển khai khoá bồi dưỡng, tập

huấn về chuyển đổi số “Nâng cao kỹ năng số cho CBCCVC, Tổ Công nghệ số

cộng đồng và người dân trên nền tảng trực tuyến tại Cổng Bình dân học vụ số tỉnh

Quảng Ngãi” và được cấp chứng nhận hoàn thành khóa học.

Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum kính báo

cáo Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2025-12-29T10:18:45+0700

		2025-12-29T10:32:20+0700

		2025-12-29T10:32:20+0700